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Norwegianilla oli 2,64 miljoonaa
matkustajaa lokakuussa

Lokakuussa Norwegianilla oli 2,25 miljoonaa matkustajaa ja Widerøellä 389
000 tuhatta matkustajaa, mikä nosti konsernin kokonaismäärän 2,64
miljoonaan matkustajaan, mikä on 3 prosenttia enemmän kuin viime vuonna.
Ensimmäinen upouusi Boeing 737 MAX 8 Norwegianin 80 koneen tilauksesta
saapui Oslon lentokentälle 28. lokakuuta.

"Lokakuu oli konsernille vahvan kehityksen kuukausi. Aloitimme kuukauden
kertomalla Tanskan uudesta kotimaan reitistä, joka liikennöidään osittain
uusiutuvalla lentopolttoaineella, ja päätimme sen toivottamalla
tervetulleeksi ensimmäisen uuden MAX 8:n Boeing-tilauksestamme. Kaiken



kaikkiaan olemme erittäin tyytyväisiä lokakuun liikennelukuihin ja erityisesti
molempien lentoyhtiöiden käyttöasteeseen. Sekä Norwegian että Widerøe
tekivät vahvan täsmällisyyden tässä kuussa, mikä on erittäin tärkeää
asiakkaillemme. Odotamme nyt innolla talvikautta jännittävällä
reittiverkostolla, joka on räätälöity asiakkaiden kysyntään. Tulevina
kuukausina panostamme merkittävästi Program X -hankkeisiin, jotka yhdessä
kapasiteetin sopeuttamisen kanssa parantavat suorituskykyä sesongin
ulkopuolella", sanoo Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen.

Norwegianin kapasiteetti (ASK) oli lokakuussa 3 464 miljoonaa
istuinkilometriä, mikä on 1 prosentti enemmän kuin viime vuonna.
Norwegianin myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 3 025 miljoonaa
istuinkilometriä, kasvua 1 prosentti. Käyttöaste oli 87,3 prosenttia, kasvua 0,5
prosenttiyksikköä. Norwegian lensi lokakuun aikana keskimäärin 86
lentokonetta.

Widerøen kapasiteetti (ASK) oli lokakuussa 195 miljoonaa istuinkilometriä,
mikä on 2 prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Widerøen myytyjen
henkilökilometrien määrä (RPK) oli 143 miljoonaa istuinkilometriä ja
käyttöaste 73,4 prosenttia, laskua 0,3 prosenttiyksikköä.

Norwegianin ja Widerøen täsmällisyys, joka määritellään 15 minuutin sisällä
aikataulun mukaisesta ajasta lähtevien lentojen osuudeksi, oli 84,7 prosenttia
ja Widerøen 88,7 prosenttia. Norwegianin säännöllisyys toteutuneiden
reittilentojen osuudella mitattuna oli Norwegianilla 99,5 prosenttia ja
Widerøellä 96,7 prosenttia.

Talviohjelma starttaa

Norwegianin vuoden 2025 talviohjelma on virallisesti käynnistynyt ja
täydessä vauhdissa 26. lokakuuta lähtien kuudella uudella reitillä.

"Olemme innoissamme tämän vuoden talviohjelman alkamisesta ja
odotamme innolla, että pääsemme tarjoamaan lisää reittejä talven lämpimiin
kohteisiin, jotka pohjoismaiset asiakkaamme ovat ottaneet hyvin vastaan.
Varausvauhti on edelleen vahva talvikuukausina ja edellä viime vuoden
vastaavaa ajanjaksoa. Näemme vahvaa kysyntää joulumatkoille ja
kannustamme kaikkia, joilla on erityisiä suunnitelmia, varaamaan lentonsa
mahdollisimman aikaisin", Geir Karlsen sanoo.



Erillinen lehdistötiedote Widerøen liikenneluvuista on saatavilla Widerøen
mediakeskuksessa. Huom. vain norjaksi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media
https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media
http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
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